ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày        tháng  12  năm 2021

V/v đề xuất các vùng để trồng

cây cao lương

Kính gửi:  UBND các xã Phước Thành, Phước An

Thực hiện Văn bản số 3442/SNN-TrTrBVTV ngày 24/12/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định về việc đề xuất các vùng để trồng cây cao lương;

Để có cơ sở báo cáo, đề xuất với Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

các vùng trồng cây cao lương trên địa bàn huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã Phước Thành, Phước An thực hiện một số

nội dung sau:

1. Căn cứ điều kiện của địa phương tiến hành rà soát, chọn diện tích đất nông

nghiệp khó khăn nguồn nước tưới hoặc không có nguồn nước đề xuất trồng cây

cao lương (theo phụ lục đính kèm).

2. Kết quả rà soát gửi UBND huyện Tuy Phước (thông qua Phòng Nông

nghiệp & PTNT huyện) để tổng hợp báo cáo, đề xuất với Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bình Định trước ngày 30/12/2021.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- CVP, PCVP-2;
- Lưu:VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Ngọc Xuân

Phụ lục

Thông tin về vùng đề xuất trồng cây cao lương

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-NN ngày      /12/2021

của Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước)

Stt Stt
Địa điểm

(thôn, xã)

Diện

tích

(ha)

Hiện trạng cây trồng, mùa vụ
(1)

Ghi chú
Vụ Đông Xuân Vụ Hè Thu Vụ Mùa

Ghi chú:
(1)

 cây trồng cụ thể đang canh tác tại vùng theo các vụ trong năm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T11:10:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T08:30:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-28T09:28:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:50:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:51:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:51:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!